

مدیرکل کمیته امداد استان کرمان:

مشکل اصلی در ساخت مسکن مددجویان کمیته امداد، نداشتن زمین است

ناصر عسکری نژاد در دیدار با مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام (ره) گفت: با وجود ترویج که در استان وجود دارد متأسفانه شاهد فقر و محرومیت هستیم که با توجه به شرایط کنونی وظیفه داریم از خانواده‌های نیازمند حمایت کنیم و امید آفرینی در جامعه به وجود بیاوریم.

عسکری نژاد گفت: مشکل عمده این نهاد در زمینه حل مشکل مسکن مددجویان نداشتن زمین جهت ساخت مسکن برای جامعه هدف است که در صورت حل این مشکل کمیته امداد استان آمادگی دارد برای کلیه مددجویان فاقد مسکن، مسکن مناسب احداث کند.



مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان کرمان:

هیچ کنترلی روی قنوات نداریم

بیان کرد: قنوات باعث تخلیه مداوم آب و آبخوار می شوند و متأسفانه هیچ کنترلی روی قنوات نداریم. مدیرعامل آب منطقه‌ای استان کرمان گفت: دریاغ شهریم از اول شهریور تا ابتدای اردیبهشت سال بعد آب قنات ها رها است و باید برای این مسئله فکر اساسی بشود.

بخش است و قدمت قنات در ایران به عمر تاریخ کهن کشور است و به حدود ۶۰۰۰ سال می‌رسد. او با بیان اینکه صدها محاسن را برای قنوات می توان برشمرد افزود: طولانی ترین قنات دنیا، قنات گناباد در ایران است که بیش از ۷۰ کیلومتر طول دارد. رشیدی با اشاره به عیوب قنوات

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان کرمان گفت: قنوات باعث تخلیه مداوم آب و آبخوار می شوند و متأسفانه هیچ کنترلی روی قنوات نداریم. علی رشیدی در نشست هیئت امنای قنوات استان کرمان اظهار کرد: قنات در ایران یکی از زیباترین نعمت های حیات

پیمانکار معدن زغال سنگ خمرد از دستگاه قضا وقت اضافه گرفت

ستاد استانی اجرای سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی استان کرمان به شرکت فولاد زرد ایرانیان به عنوان پیمانکار معدن زغال سنگ تا پایان سال ۱۴۰۲ وقت دادند تا با به بهره برداری رساندن این معدن در این بازه زمانی، حق السهم دولت را پرداخت کند. رییس کل دادگستری استان کرمان در نشست ستاد استانی اجرای سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی و رفع موانع تولید دادگستری استان کرمان گفت: مقرر بود که از سال ۱۳۹۷ معدن خمرد حق السهم دولت را پرداخت می کردند اما به دلایلی نتوانسته به بهره برداری برسد.

معاون شهردار کرمان خبر داد اجرای طرح ترافیکی گلزار شهداء و «پردیسان قائم (عج)» کرمان از اوایل مهرماه

معاون حمل و نقل و امور زیربنایی شهردار کرمان با بیان اینکه طراحی طرح ساماندهی ترافیکی گلزار شهداء و مجموعه «پردیسان قائم (عج)» از دی ماه سال گذشته آغاز شده و چندین جلسه برگزار شد تا در نهایت این طرح به تصویب شورای ترافیک استان رسید، افزود: براساس این طرح، تعدادی از معابر و دسترسی‌های گلزار شهداء و «پردیسان قائم (عج)» باید تعریض شود.

مدیرکل بهزیستی کرمان: رفع آسیب‌های اجتماعی استان نیازمند هم‌افزایی است

مدیرکل بهزیستی کرمان با تأکید بر اینکه بهزیستی درگیر جناح بندی سیاسی نمی‌شود گفت: بهزیستی در حل مشکلات و آسیب‌های اجتماعی این استان نیاز به هم‌افزایی و استفاده از تمام ظرفیت‌های جامعه دارد. علیرضا وحیدزاده در نشست معارفه رییس جدید بهزیستی شهرستان بم افزود: خط قرمز ما رهبری و الگوی عمل ما مکتب سید شهید حاج قاسم سلیمانی است. او با بیان اینکه احترام گذاشتن به مددجو از الگوهای غیرقابل انکار در سازمان بهزیستی است اظهار داشت: به همین منظور برای تقویت ارتباط مردم با بهزیستی، نشست‌های مداوم در مساجد و حاشیه شهرها برگزار می‌شود.



مدیر ستادی شعب بانک کشاورزی جنوب کرمان خبر داد اجرای طرح ویژه وصول برای حمایت از تولید

به گزارش کرمان نو، مدیر ستادی شعب بانک کشاورزی جنوب کرمان از اجرای شدن طرح وصول برای حمایت از تولید تا پایان مهرماه سال جاری خبر داد. بابک کلانتری با بیان اینکه مساعدت بانک کشاورزی این بار در قالب این طرح اجرایی می‌شود، افزود: در شروع سال زراعی جدید و راستای حمایت از تولید کنندگان بخش کشاورزی و تامین منابع مالی طرح‌های تولیدی و مساعدت با بدهکاران، بانک کشاورزی طرح ویژه وصول برای حمایت از تولید را اجرا می‌کند.



اجاره یک سوم درآمد خانوار در کرمان را بلعید

خانه نوساز در مرکز شهر کرمان متری ۱۸ تا ۲۱ میلیون تومان

مناقصه عمومی یک مرحله ای فراخوان ۱۴۰۱/۱

اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان کرمان در نظر دارد فراخوان مناقصه یک مرحله ای انجام امور خدماتی و نظافتی به شماره ۲۰۰۱۰۵۴۸۳۰۰۰۰۱ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۱/۰۶/۲۹
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۱/۰۷/۰۶
- مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۱/۰۷/۱۷
- زمان بازگشایی پاکت ها: ۱۴۰۱/۰۷/۱۸

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانتنامه بانکی یا فیش بانکی

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: کرمان - بزرگراه امام (ره) - جنب پل ایثار- اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان کرمان ۳۳۶-۳۳۱۶۳۹۹۰

شناسه آگهی: ۱۳۸۳۱۷۹

اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان کرمان

مدیر منطقه ویژه اقتصادی ارگ جدید بم توسعه منطقه ویژه اقتصادی ارگ جدید بم در گرو حمایت قاطع سیستم سیاسی استان است

شهرستانی برداریم و نگاه حمایتی باشد تا روند توسعه شتاب گیرد. مدیر منطقه ویژه اقتصادی ارگ جدید بم اظهار داشت: قول می دهیم با حمایت این منطقه ظرف چند سال آینده، دغدغه شهرستان را در بحث نیرو حل کنیم و حتی از سایر شهرستان ها و استان های همجوار نیز نیرو دعوت به کار شود. او اضافه کرد: منطقه ویژه اقتصادی ارگ جدید برای ساخت ۱۰ هزار منزل مسکونی و اسکان ۵۰ هزار نفر حمایت خود را انجام خواهد داد. او تصریح کرد: کمک خواهیم کرد تا طرح ارگ به ارگ (اتصال ارگ قدیم به ارگ جدید) در منطقه اجرا شود. شهسوار پور همچنین با اشاره به یکپارچه سازی و یکسان سازی و تسریع در روند پیشرفت منطقه گفت: قول می دهیم هر آن چه در منطقه ویژه اقتصادی ارگ جدید تولید شود و باعث ایجاد سرمایه ای گردد در شهرستان بم هزینه شود اما این امر در صورتی رخ می دهد که بتوانیم تولید داشته باشیم و درآمد کسب کنیم. او با اشاره به یکسری اولویت‌ها در منطقه ویژه اقتصادی ارگ جدید ادامه داد: آسفالت، فضای سبز، جدول گذاری و بروزرسانی فضاهای ورزشی و تفریحی از اولویت‌ها و خواسته‌های به حق مجموعه ارگ جدید است که متأسفانه چندین سال رها شده اند که در نهایت در بازه زمانی ۶ ماهه پایان سال یکسری از این موارد را به مرحله خوبی می رسانیم.

مدیر منطقه ویژه اقتصادی ارگ جدید بم گفت: برای توسعه منطقه ویژه اقتصادی ارگ جدید نیازمند حمایت و همراهی قاطع سیستم سیاسی استان و به خصوص منطقه شرق استان هستیم. به گزارش کرمان نو، هادی شهسوار پور در دیدار با سرپرست فرمانداری بم اظهار داشت: اگر استان کارهای اقتصادی خود را رها کند و تنها همین مجموعه را حمایت کنند مشکل اشتغال از طرف این منطقه وارد خزانه کشور می شود. وی عنوان کرد: شغل ایجاد کردن بسیار سخت است ولی اگر از کسی که شغل ایجاد نکرده بخواهیم شغلی ایجاد کند به نوعی بدهکار بیکار برای خردمان بوجود آورده ایم. مدیر منطقه ویژه اقتصادی ارگ جدید بم

توضیح داد: در حال تشکیل یک اتاق فکر برای پرورش متخصصان خودرو هستیم به همین منظور باید نخبگان ما مورد حمایت قرار گیرند تا بتوانیم در آینده از این افراد در صنعت خودرو سازی به درستی استفاده کنیم. وی همچنین با اشاره به الحاق اراضی به منطقه ویژه اقتصادی ارگ جدید بم گفت: الحاق این اراضی باید از سیاست‌های اصلی مسئولان باشد و منابع طبیعی هر چه سریعتر این واگذاری را انجام دهد زیرا زمانی که ۲ هزار هکتار اراضی به مجموعه ارگ جدید الحاق شود توسعه منطقه نیز پیشرفت بهتری خواهد گرفت. شهسوار پور افزود: در سالهای گذشته برخی اتفاقات باعث می شد مشکلاتی برای سرمایه گذار رخ دهد و روند توسعه را کند می کرد که باید این نگاهها را از مدیران استانی و

شهرداری کرمان آگهی مزایده فروش زمین (مزایده شماره ۸۱)

شهرداری کرمان در نظر دارد جهت فروش تعداد ۶۶ قطعه زمین (به صورت نقد) املاک خود، از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید. لذا کلیه متقاضیان شرکت در مزایده می توانند جهت بازدید نقشه ها و موقعیت املاک (به مدیریت املاک و مستغلات شهرداری) و دریافت اسناد از تاریخ ۱۴۰۷/۶/۲۲ لغایت ۱۴۰۷/۷/۹ به مدیریت امور قراردادهای شهرداری و جهت تسلیم پیشنهادات تا مورخ ۱۴۰۷/۷/۱۴ به دبیرخانه شهرداری (واقع در میدان شورا ساختمان شهرداری مرکزی) مراجعه نمایند. بازگشایی پاکات در تاریخ ۱۴۰۷/۷/۱۶ انجام خواهد شد. لیست مشخصات املاک و سایر اطلاعات تکمیلی در سایت شهرداری به آدرس kermancity.ir قابل رویت می باشد.

مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری کرمان

شناسه آگهی: ۱۳۸۰۴۸۴

مناقصه عمومی یک مرحله ای فراخوان شماره ۱-۱۴۰۱/۵ ج

مجمع سنگ آهن جلال آباد زرد به نمایندگی از سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران در نظر دارد فراخوان شماره ۱-۱۴۰۱/۵-۱ ج موضوع اجاره یکدستگاه خودرو سواری وینزا (سال ساخت) ۱۳۹۶ به بعد، به شماره (سیستمی) ۲۰۰۱۰۹۶۶۷۱۰۰۰۰۱ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۱/۰۶/۳۱
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۱/۰۷/۰۶

مجمع سنگ آهن جلال آباد زرد

مدیرمرکز فئات استان کرمان:

پیگیر ثبت جهانی فئات داوران رفسنجان هستیم

خبیر

مدیر مرکز فئات استان کرمان گفت: اولین جلسه ثبت جهانی فئات داوران رفسنجان را برگزار کرده‌ایم چراکه این فئات از لحاظ نظام

آبیاری و … منحصربه‌فرد است. محمد برشان در نشست هیئت امنای قنوات استان کرمان اظهار کرد: استان کرمان از لحاظ آورد آب قناتی، رتبه سوم کشور و از لحاظ جایگاه تاریخ تمدن قناتی رتبه نخست کشور را داراست.

او با اشاره به اینکه تاریخ فرهنگ مردم شناسی فئات از سال ۸۹ تا ۹۲ از میراث فرهنگی استان کرمان تدوین شده، افزود: قنوات ما از لحاظ بهره‌وری در سال جاری رتبه نخست کشور را کسب کرد و تمام ساز و کارهای تمدن قناتی در استان کرمان آماده است و تمدن قناتی در بافت، راور، بم و سیرجان شناسایی شده است.

برشان با اشاره به اینکه در جنوب استان کرمان کمترین کار در بحث قنوات انجام شده، بیان کرد: در آخرین مرحله کاری در سال جاری، آب‌رسانی و احیاء فئات قنبار آباد شیخی بم بود که شاید خشک شدن این فئات معضل اجتماعی به وجود می‌آورد.

مدیر مرکز فئات استان کرمان گفت: اولین جلسه ثبت جهانی فئات داوران رفسنجان را برگزار کرده ایم چرا که این فئات از لحاظ نظام آبیاری و … منحصربه‌فرد است.

او با اشاره به آسیب شناسی فئات‌ها اظهار کرد: در سیل اخیر رفسنجان(مرادماه)، سیل دهانه فئات‌ها را پر کرد که به دلیل عدم آسیب شناسی بود و در کرمان نیز همین مشکل به وجود خواهد آمد لذا باید کار کنیم.

در این جلسه از سوی نماینده سازمان جهاد کشاورزی استان کرمان اعلام شد: بیش از ۵۰۰۰ رشته فئات در استان کرمان شناسایی و ثبت شده است.

بنابراین گزارش، بیش از ۸۴۰ رشته فئات در سیل مردادماه در استان کرمان آسیب دیده و ۳۱۱ میلیارد تومان خسارت به این قنوات وارد شده است.

مدیرکل امور عمرانی استاندار کرمان در رابطه با ابقاء شهرداری‌علی‌آباد

جیرفت توضیح داد

استیضاح شهردار علی‌آباد در زمان مرخصی استعلاجی

بوده است

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کرمان ضمن تشریح ماجرای استیضاح و ابقاء مجدد شهردار شهر علی‌آباد جیرفت، گفت: در حال حاضر طبق قانون ایشان همچنان شهردار علی‌آباد است.

سید مصطفی آیت‌اللهی موسوی با اشاره به موضوع استیضاح شهردار شهر علی‌آباد از توابع شهرستان جیرفت و ابقاء مجدد ایشان گفت: تاریخ استیضاح شهردار شهر علی‌آباد همزمان با مرخصی استعلاجی شهردار بوده است و طبق قانون باید این فرآیند به تعویق می‌افتاد.

او افزود: در همین راستا دفتر امور شهری و شوراهای استانداری با ارسال نامه‌ای همراه با ارائه مستندات پزشکی شهردار، در خواست تعویق استیضاح را داده بود که شورای شهر به این مسئله توجه نکرده است.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کرمان اظهار داشت: شورای شهر علی‌آباد بدون توجه به این موضوع استیضاح شهردار را انجام و سرپرست شهرداری را انتخاب کرده است، در ادامه شهردار عزل شده با انجام اعتراض و درخواست بررسی این موضوع را داد و پس از

بررسی، توسط استاندار دستور ابقاء و وی صادر شد. او اضافه کرد: در این فرآیند فرمانداری جیرفت نیز دقت لازم را نداشته است اما پس از بررسی و ارسال نامه مسئله مرتفع شد و در حال حاضر شهردار ابقاء شده است.

موسوی تصریح کرد: در چنین شرایطی سه راهکار وجود دارد که براین اساس طرفین اقدام به همکاری کنند، یا فرآیند قانونی عزل شهردار انجام و یا شهردار استعفا کند، او ادامه داد: طی جلسه‌ای با حضور ۲ نفر از اعضای شورای شهر علی‌آباد، توضیحات لازم به آنان داده شده است از طرف دیگر چنانچه شورا به مدارک و مستندات ارائه شده توسط شهردار اعتراض دارند، در صورت درخواست امکان بررسی مجدد وجود دارد.

۱۰۰۰۳۴۳۲۱۱۷۸۳۴

پیامک شما را درباره این صفحه می‌خوانیم

کاغذ استان

قرار است ۸ خدمت دندانپزشکی در روستاها به‌صورت رایگان و در شهرها با تخفیف ۶۵درصدی ارائه شود

تخفیف و خدمات رایگان، تسکینی برای دردندان

گزارش

همشهری

خبیر ارائه رایگان ۸ خدمت دندانپزشکی در مراکز جامع سلامت روستایی و تخفیف ۶۵درصدی همین خدمات در شهرها برای مردمی که این روزها اغلب به‌خاطر بی‌پولی در زمربه بی‌دندان‌ها قرار می‌گیرند، خبری مسرت‌بخش و امیدوارکننده است؛ هرچند حالا و در ابتدای راه قراراست این تخفیف شامل حال یک جامعه هدف خاص شود و بعدها به رده‌های سنی دیگر تسری یابد.
گران‌بودن خدمات دندانپزشکی و زیربار نرفتن بیمه‌ها برای جبران خسارت‌های درمانی در این حوزه باعث شده است تا سالانه شاهد ازدست‌رفتن بالای ۲۰ میلیون دندان در کشور باشیم. این آمار ی است که محمداعظم مسعودی‌زاده، رئیس جامعه دندانسازان و مدرس دانشگاه تهران در گفت‌وگو با همشهری اعلام می‌کند و می‌گوید این آمار براساس تحقیقات اتاق بازرگانی ایران برای واردات پروتز اعلام شده است. مردمی که به مراکز دولتی برای انجام امور دندانپزشکی مراجعه می‌کنند، معتقدند برای ترمیم ۲ تا ۳دندان در ماه باید کل حقوق دریافتی خود را پرداخت کنند و همین مسئله باعث شده تا اغلب مراجعات افراد به دندانپزشکی، به کشیدن دندان‌های پوسیده خلاصه شود که البته برای همین کشیدن و ازدست‌دادن دندان هم باید حداقل ۶۰۰هزار تومان تا یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان پرداخت کنند.

براساس بررسی‌های صورت‌گرفته تعرفه خدمات «داشت یا همان نگهداری دندان‌ها» برای پر کردن ۱۰۰ هزار تا ۲ میلیون تومان، درمان «ریشه یا همان عصب‌کشی» ۲۰۰ هزار تومان تا ۶ میلیون تومان و «ارتودنسی هر فک» بین ۶ تا ۱۵ میلیون تومان است. کاشت دندان هم براساس این تعرفه بین ۱۵ تا ۳۰ میلیون

تومان برای هر بیمار آب می‌خورد؛ تعرفه‌ای که به‌گفته بیماران هنگام مراجعه به درمانگاه‌ها به هیچ‌وجه رعایت نمی‌شود و همواره رقم‌های بالاتری برای این خدمات مجبورند پرداخت کنند. البته بهانه پزشکان هم برای دریافت هزینه بیشتر حجم کار وقتی است که مجبورند برای هر دندان

مدیرکل کمیته امداد استان کرمان:

مشکل اصلی در ساخت مسکن مددجویان کمیته امداد، نداشتن زمین است

او بیان اینکه میانگین سالانه حدود هزار خانوار تحت حمایت کمیته امداد خودکفای می‌شوند؛امامه داد:سال گذشته ۱۵ هزار و ۹۰۰ فرصت شغلی با اعتبار ۵۰۰ میلیارد تومان توسط کمیته امداد در استان ایجاد شد.

عسکری‌نژاد بیان کرد:امسال به‌واسطه‌اندامدی که دولت به کمیته‌امدادداشته تقریباًنیمی از اشتغالی که در تعهد دولت بوده به کمیته‌امدادمحول شده که این نشان از اعتمادوسلامت‌کار توسط این نهاداست. مدیر کل کمیته امداد استان کرمان ادامه داد:در سال جاری ایجاد۲۵ هزار و ۵۰۰فرصت شغلی بااعتبار ۱۲۵۰ میلیارد تومان از محل تسهیلات تصره‌ی۱۶ به کمیته‌امداد استان کرمان واگذار شده‌است.

او همچنین از اختصاص ۵هزار سهمیه ایجاد طرح نیروگاه‌های خورشیدی به استان کرمان در قالب طرح برکت آفتاب‌خبیر دادو افزود:باجرای این تعداد عسکری‌نژادگوش خورشیدی‌شاهد تحول‌عظیمی دربین خانواده‌های تحت‌حمایت‌خواهیم‌بود.



سید مصطفی آیت‌اللهی

کرد: این خدمات در شهرها با ۶۵درصد تخفیف به جامعه هدف ارائه خواهد شد. به‌گفته مدیرکل اداره سلامت بهداشت دهان و دندان وزارت بهداشت، در تعرفه‌های دندانپزشکی که ابلاغ شده است، براساس مصوبه هیأت وزیران تعدیل پرداخت مردم برای خدمات صورت گرفته است: «بسته خدمتی که قرار است در مناطق روستایی به صورت رایگان و در مناطق

مدیرکل اداره سلامت بهداشت دهان و دندان وزارت بهداشت: بسته خدمتی که قرار است در مناطق روستایی به‌صورت رایگان و در مناطق شش‌سپهری با ۶۵درصد تخفیف ارائه شود، شامل معاینه، آموزش بهداشت، فلوراید تراپی، بهداشت، فلوراید تراپی، شیارپوش کردن دندان‌ها یا فیشروسیلیات، ترمیم دندان‌ها، کشیدن دندان‌های شیری و دائمی، درمان عصب زنده و پانسمان دندان‌های پوسیده، ترمیم دندان‌های پوسیده، ترمیم دندان‌های شکسته، سایر خدمات دندانپزشکی که در مراکز جامع سلامت ارائه می‌شود، اما جزو بسته خدمتی نیستند نیز با تخفیف ارائه می‌شود. این یک‌گام بزرگ است که افزایش تعرفه‌ای که طی ۲سال اخیر اتفاق افتاده بود را تعدیل کرد»

شهری با ۶۵درصد تخفیف ارائه شود، شامل معاینه، آموزش بهداشت، فلوراید تراپی، شیارپوش کردن دندان‌ها یا فیشروسیلیات، ترمیم دندان‌ها، کشیدن دندان‌های شیری و دائمی، درمان عصب زنده و پانسمان دندان‌هاست. سایر خدمات دندانپزشکی که در مراکز جامع خدمات سلامت ارائه می‌شود اما جزو بسته خدمتی نیستند نیز با تخفیف ارائه می‌شود. این یک‌گام بزرگ

به‌صورت رایگان ارائه می‌شود، یادآوری

مشکل اصلی در ساخت مسکن مددجویان کمیته امداد، نداشتن زمین است

عسکری نژاد ادامه داد: با راه‌اندازی این نیروگاه‌ها هر خانواده میانگین ماهیانه بین دو میلیون و ۵۰۰ هزار تومان تا هفت میلیون تومان درآمد کسب خواهد کرد.

او با بیان اینکه این نهاد در عرصه‌های دیگر توانمندسازی مددجویان از جمله تأمین مسکن خانواده‌های تحت حمایت نیزسز قدم‌های موثری برداشته است؛ خاطر نشان کرد: طی دو سه سال اخیر حدود ۶هزار مسکن مددجویی در استان

احداث شده و ی‌ادر دست‌احداث است که تاکنون ۴ هزار واحد از این واحدهای مسکونی افتتاح شده‌است و ملیقی نیز در حال ساخت هستند.

او از اختصاص ۳۲۰۰ واحد مسکونی به کمیته‌امداد استان کرمان در سال جاری خبر داد و گفت: تلاش می‌کنیم همه‌مددجویانی که تون دریافت تسهیلات دارند مشکل مسکن آن‌ها را برطرف کنیم.

عسکری‌نژادگوش خورشیدی‌شاهد تحول‌عظیمی دربین خانواده‌های تحت‌حمایت‌خواهیم‌بود.

مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری کرمان:

نقش مؤثر آموزش و پرورش در مسائل فرهنگی انکار ناپذیر است



مدیر کل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری کرمان گفت: نقش مؤثر آموزش و پرورش در مسائل فرهنگی اجتماعی انکار ناپذیر است.

کوشوروش احمد یوسفی توجه به حجاب و عفاف را در مدارس ضروری دانست و افزود: باید از اسطوره تأثیر گذار به ویژه حضرت زهرا سلام الله علیه و نجبان علمی در زمینه ترویج حجاب و عفاف استفاده شود. او با بیان اینکه تا زمانی ذائقه دانش آموزان را نشناسیم و بر آورد درستی نداشته باشیم هر برنامه‌ای اجرا کنیم هدفمند نخواهد بود گفت: آموزش و پرورش نقش مؤثری در اندیشه سازی دارد و باید بعد از ذائقه شناسی در راستای اندیشه سازی و پاسخگویی به سوالات و رفع ابهامات گام بردارد. احمد یوسفی اظهار کرد: اگر ذائقه دانش آموزان را خوب بشناسیم و بر اساس آن گام برداریم به نتایج اثربخشی خواهیم رسید.

مدیر کل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری کرمان با بیان اینکه آموزش و پرورش به صورت مستقیم در اکثر مسائل اجتماعی و فرهنگی اثر گذار است بر راه اندازی میز تخصصی پاسخگویی به مسائل دانش آموزی با همکاری استانداری در مدارس استان تأکید کرد.

خبیر

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان کرمان:

هیچ کنترلی روی قنوات نداریم

مدیر عامل شر کت آب منطقه‌ای استان کرمان گفت: قنوات باعث تخلیه مداوم آب و آبخوان می‌شوند و متأسفانه هیچ کنترلی روی قنوات نداریم.

علی رشیدی در نشست هیئت امنای قنوات استان کرمان اظهار کرد: فئات در ایران یکی از زیباترین نعمت‌های حیات‌بخش است و قدمت فئات در ایران به عمر تاریخ کهن کشور است و به حدود ۶۰۰۰سال می‌رسد.

او با بیان اینکه صدها محاسن را برای قنوات می‌توان برشمرد افزود: طولانی ترین فئات دنیا، فئات گناباد در ایران است که بیش از ۷۰ کیلومتر طول دارد.

رشیدی با اشاره به عیوب قنوات بیان کرد: قنوات باعث تخلیه مداوم آب و آبخوان می‌شوند و متأسفانه هیچ کنترلی روی قنوات نداریم.

مدیر عامل آب منطقه‌ای استان کرمان گفت: در باغ شهر بم از اول شهریور تا ابتدای اردیبهشت سال بعد آب فئات‌ها رها است و باید برای این مسئله فکر اساسی بشود.

او در پایان با بیان اینکه حجم تخلیه قنوات استان ۳۱۹ میلیون مترمکعب بود که بیشترین حجم تخلیه با ۶۵ و میلیون مترمکعب مربوط به شهرستان بم است خاطر نشان کرد: شر کت آب منطقه‌ای فقط آمار فئات‌های پایدار و دائمی را دارد که این قنوات در دشت‌ها حفر شده اند و براین اساس ۱۵۶۹ فئات دایر و ۸۲۲ فئات بایر در استان کرمان داریم.

بر اساس این گزارش، محمدمهدی فداکار استاندار کرمان نیز در این جلسه اظهار کرد: فئات حوزه جعبیی است و در کنار قنوات یک فرهنگ و زندگی شکل گرفته و ساختارهایی وجود دارد.

او به موضوع مرمت قنوات در استان اشاره کرد و افزود: اعتباراتی در سفر ریاست جمهوری به استان برای نگهداری و بازسازی قنوات استان اختصاص داده شده و مرکز فئات نیز باید قدری اجرائی تر فکر کرده و در این زمینه کار بکند. فداکار بیان کرد: لازم است اطلاعات منطقه‌ای قنوات را جمع‌آوری کرد و آنها که مهم تر و ضروری تر بوده و حفظ آنها بیشتر اهمیت دارد در اولویت کار قرار بگیرد و استانداری نیز در این راستا کمک‌های لازم را خواهد داشت.

استاندار کرمان گفت: سیل مردادماه خسارت زیادی به قنوات وارد کرد و بخش اول اعتبارات برای حل مشکل قنوات آسیب دیده از سیل گذاشته شد.

رئیس اتحادیه صنف مشاوران املاک کرمان خبر داد

افزایش ۳۰ تا ۳۵ درصدی

اجاره بهاء در کرمان

رئیس اتحادیه صنف مشاوران املاک کرمان در ادامه درباره میزان افزایش قیمت فروش مسکن در مناطق مختلف کرمان گفت: افزایش قیمت مسکن در مناطق مختلف بین ۲۵ تا ۳۰درصد بوده و میزان افزایش اجاره بهاء نیز بین ۳۰ تا ۳۵درصد است.

محسن شهریار ی در باره وضعیت خرید و فروش مسکن در کرمان اظهار کرد: در حال حاضر معاملات مسکن دچار رکود است و آمار خرید و فروش به شدت کاهش یافته است.

او افزود: از آنجا که بخش مسکن در اقتصاد به عنوان محرک بوده و صدها شغل و حرفه وابسته به این بخش است، رکود بخش مسکن

به سایر بخش‌ها نیز سرایت نموده است.

شهریار ی بیان کرد: در بخش اجاره نیز به دلیل رکود در تولید مسکن و افزایش تقاضا، شاهد افزایش اجاره بهاء هستیم و بایستی

در این مورد چاره‌اندیشی شود.

رئیس اتحادیه صنف مشاوران املاک کرمان در ادامه درباره میزان افزایش قیمت فروش مسکن در مناطق مختلف کر مان گفت:

افزایش قیمت مسکن در مناطق مختلف بین ۲۵ تا ۳۰درصد بوده

و میزان افزایش اجاره بهاء نیز بین ۳۰ تا ۳۵درصد است.

موقر است اما طرز متوسط میانگین قیمت هر متر آبار تمان نوساز در مناطق اطراف شهر کرمان حدود ۱۸ تا ۲۱ میلیون تومان است. شهر یاری در پایان درباره وضعیت بازار مسکن در نیمه دوم سال گفت: با توجه به رکود فعلی فکر نمی‌کنم در بخش اجاره و فروش، در نیمه دوم سال جاری قیمت‌ها افزایش پیدا کند.

مدیرستادی شعب بانک کشاورزی جنوب کرمان خبر داد

اجرای طرح ویژه وصول برای حمایت از تولید

به گزارش کرمان،نومدیر ستادی شعب بانک کشاورزی جنوب کرمان از اجرایی شدن طرح وصول برای حمایت از تولید تا پایان مهرماه سال جاری خبر داد.

بابک کلانتری با بیان اینکه مساعدت بانک کشاورزی این‌بار در قالب این طرح اجرایی می‌شود، افزود: در شروع سال زراعی جدید و راستای حمایت از تولید کنندگان بخش کشاورزی و تأمین منابع مالی طرح‌های تولیدی و مساعدت با بدهکاران ،بانک کشاورزی طرح ویژه وصول برای حمایت از تولید را اجرا می‌کند.

کلانتری، در خصوص این طرح توضیح داد: در صورتی که مشتری نسبت به پرداخت و تسویه نقدی کامل بدهی خود (تسهیلات کشاورزی و یا غیر کشاورزی) که از محل منابع داخلی پرداخت شده است اقدام کند و دارای میانگین حساب باشد تا ۱۰۰درصد اصل تسهیلات وصول شده و چنانچه فاقد میانگین حساب باشد تا ۸۰درصد اصل تسهیلات وصول شده خود را می‌تواند با ارائه درخواست مطابق ضوابط اعتباری سال جاری تسهیلات جدید دریافت کند.

او تصریح کرد: در صورت تسویه بدهی توسط بدهکار ،بخشودگی جرایم بزرگ طبق قوانین و مقررات انجام می‌شود.

مدیر ستادی بانک کشاورزی جنوب کرمان خاطر نشان کرد: تمامی بدهکاران بانک کشاورزی فقط تا پایان مهرماه سال جاری مهلت دارند تا با مراجعه به شعب این بانک مطابق مقررات و ضوابط اعلام شده از این فرصت‌شناسایی بهره‌مند شوند.

کلانتری با بیان اینکه این مساعدت مشمول تمام بدهکاران بانک کشاورزی می‌شود، عنوان کرد: آن دسته از مشتریانی که میانگین حساب‌ندارند نیز با ارائه درخواست و مطابق با سایر ضوابط اعتباری سال جاری تا ۸۰درصد اصل تسهیلات وصول شده خود می‌توانند تسهیلات جدید دریافت کنند.

به گزارش کرمان،نومدیر تیانک کشاورزی در صورت پرداخت نقدی قسط آخر تسهیلات سرمایه‌ای خود به شرط داشتن معدل حساب، می‌توانند تقاضای دریافت تسهیلات جاری تا ۱۰۰درصد اصل قسط واریزی را به شعبه مربوطه داشته باشند.

کازمیان: بازی با فولاد

ساده نیست

بازیکن تیم فوتبال مس کرمان پیرامون مصدومیتش از ناحیه بینی، اظهار داشت: بینی‌ام در بازی نساجی صدمه دید و در دیدار مقابل ذوب‌آهن دوباره دچار ضربه دیدگی شد. خوشبختانه بینی‌ام را جاناذاختم، البته به دلیل این مصدومیت کمی زیر چشمم ساه شده اما طبق نظر پزشکان مشکلی برای تنفس در حین بازی ایجاد نمی‌شود. قصد ندارم که بینی خود را عمل کنم.

کازمیان درباره آخرین وضعیت تیم مس کرمان، عنوان کرد: صبح و بعد از ظهر مشغول تمرین هستیم و قصد داریم از وقفه پیش آمده در لیگ برتر برای آمادگی و هماهنگی بیشتر بهره ببریم.

وی درباره تقابل با فولاد خوزستان در هفته هفتم لیگ برتر، تصریح کرد: این بازی سخت است و شرایط خاص خودش را دارد. اما به هر حال تیم ما قبلاً نشان داده در هر بازی با انگیزه ظاهر می‌شود و اهداف خودش را دنبال می‌کند. امیدواریم بتوانیم برنامه‌های کادرفنی را به خوبی در زمین پیاده کنیم.

میانگین سنی بالا حاصل کار

شمسایی در تیم ملی فوتسال؛

جوانگرایی فقط شعار بود

اسامی نهایی بازیکنان تیم ملی فوتسال جهت حضور در جام ملت‌های آسیا در حالی اعلام شد که میانگین سنی این تیم نشان می‌دهد صحبت‌های وحید شمسایی در مورد جوانگرایی تنها شعار بوده است. به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایرنا، وحید شمسایی اسامی بازیکنان تیم ملی فوتسال کشورمان را جهت حضور در مسابقات جام ملت‌های آسیا اعلام کرد. این اسامی را در حالی از سوی سرمربی تیم ملی اعلام شد که وی پس از سید محمد ناظم‌الشریعی با شعار جوانگرایی و تغییر نسل به تیم ملی آمد و بر این موضوع نیز تاکید زیادی داشت. بر همین اساس بانگهای به اسامی اعلام شده از سوی شمسایی و نگاهش به اسامی بازیکنان در دوره قبل جام ملت‌های آسیا به سادگی ادعای سرمربی تیم ملی در خصوص جوانگرایی رد خواهد شد چرا که میانگین سنی دوره قبل ۶۴/۲۷ و میانگین سنی حال حاضر ۷۱/۲۷ است. این در حالی است که در دوره قبل مسن ترین بازیکنان تیم ناظم‌الشریعی ۳ بازیکن ۳۰ ساله بودند اما در این دوره ۲ بازیکن بالای ۳۰ سال (۳۲،۴۳) و ۳ بازیکن ۳۰ سال در لیست وجود دارد.

از طرف دیگر سرمربی حال حاضر تیم ملی از سوختن و ساختن صحبت کرده است که در یک بررسی کوتاه متوجه خواهیم شد تمامی بازیکنان بجز محمدحسین بازاریار، قیلا در دوره‌های مختلف به تیم ملی دعوت شده بودند. هر چند بازاریار نیز توسط علی صانعی کشف و در تورنمنت دوستانه فوتسال جوانان تایلد به کار گرفته شده بود. با توجه به صحبت‌های زیاد درباره جوانگرایی، کمترین توقع این بود که شمسایی از بازیکنانی امثال بهروز عظیمی، مهدی دهقان‌نژاد، مسعود یوسف، علی آگرمی و... نیز استفاده کند که چنین نشد. انتظار می‌رود شمسایی سرمربی تیم ملی که در زمان بازی افتخارات زیادی را کسب کرده است کمی هوشمندانه تر سخن بگوید و بجای شعار جوانگرایی و تغییر نسل تمرکز خود را بر مسائل فنی تیم ببگذارد.

زیر و بم لیگ برتر بسکتبال از نگاه کارشناسی



مربی سابق تیم ملی ایران در گفت و گویی تفصیلی، درباره نقاط ضعف لیگ برتر و راه‌حل‌های لازم برای آن‌ها صحبت کرد. به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایسنا، صفاعلی کمالیان مربی سابق تیم ملی بسکتبال ایران که همواره از جمله کارشناسان فنی این رشته به شمار می‌رود، راجع به نقاط ضعف، نحوه برنامه‌ریزی، دلایل عدم پویایی لیگ ایران و... صحبت و نظرات کارشناسی ارائه کرد که در ادامه مشروح صحبت‌های او را می‌خوانید.

فعالیت‌ها بر اساس یک فرآیند طراحی شده نیست

کمالیان در پاسخ به این سوال که چرا بسکتبال ایران برخلاف لیگ‌های خارجی از نظر ساخت بازیکن و مربی جدید پویا نیست؟ توضیح داد: اول باید به این نکته اشاره کنم که در کشور ما فعالیت‌های بسیاری برای تربیت بازیکنان و مربیان انجام می‌شود که با توجه به موانع موجود ارزشمند هستند، اما به نظر من متأسفانه این فعالیت‌ها بر اساس یک فرآیند طراحی شده انجام نمی‌شود. به این معنی که نقاط آغاز، پایان و چگونگی طی مسیر رشد مشخص نیستند. اینکه دقیقاً به بازیکنان سنین مختلف چه آموزش داده شود؟ یا اینکه مراحل رشد مربیان چگونه باشند همچنان نامشخص است

برنامه‌ریزی منسجم برای

استعدادیابی نداریم

او درباره ضعف در استعدادیابی نیز گفت: اگر چه در شرایط فعلی شاید به دلیل عدم ثبات سرمایه‌گذاری امکان طراحی، اجرای فرآیند و برنامه‌ریزی بلندمدت مقدور به نظر نرسد اما معتمد؛ اولاً، حتی روش برنامه‌ریزی شده در باشگاه‌هایی که ظرف سال‌های اخیر به طور گسترده و طولانی مدت در زمینه استعدادیابی و جذب مربیان بسکتبال بسیار فعال بوده‌اند هم با وجود همه تلاش‌های قابل تقدیر هنوز از انسجام کافی در این زمینه برخوردار نیستند. دوماً، برای آن دسته که فعالیت کوتاه مدت برای آنان یک فرض ثابت است همچنان برنامه‌ریزی بر این اساس به چشم نمی‌خورد. البته هر یک از دلایل فوق نباید پنهان‌های برای توقف یا کندگی تربیت و رشد نیروی انسانی مورد سوال شما باشند.

لیگ‌ها محل اجرا و تجربه

اندوزی هستند

کارشناس بسکتبال ایران افزود: در مجموع اینکه دقیقاً به بازیکنان سنین مختلف چه آموزش داده شود؟ یا اینکه مراحل رشد مربیان چگونه باشند همچنان نامشخص است. آنچه منظور من است عدم نمود فعالیت‌های پایه و فرآیند تربیت بازیکن و مربی در بالاترین سطح است، اگرچه حتماً به

طور موردی فعالیت‌های هدفمند در بخش‌هایی از بسکتبال کشور انجام می‌شود. در مجموع مسابقات و لیگ‌ها محل اجرا و تجربه اندوزی همراه آن هستند و آموزش مسیر دیگری دارد. مربی سابق تیم ملی ایران، در پاسخ به این سوال که موضوع مطرح شده چقدر در پایین آمدن تعداد تیم‌های با کیفیت لیگ تاثیرگذار بوده است؟ اظهار کرد: نمی‌توانم به طور کمی عددی را مشخص کنم، اما بطور قطع تمام موارد ذکر شده در سطوح مختلف تاثیرگذارند.

کمالیان همچنین در واکنش به این پرسش که از نظر زیرساختی چه اقداماتی برای رشد کیفی لیگ نیاز است؟ خاطر نشان کرد: زیرساخت‌ها بخشی به باشگاه‌ها و بخشی به برگزارکنندگان برمی‌گردد که در هر دو نقاط ضعف وجود دارد. به طور مثال امکانات تمرینی باشگاه‌ها در تعداد قابل توجهی از آن‌ها مناسب نیست و این موضوع در امکانات برگزاری مسابقات هم به چشم می‌خورد.

مکانات استان‌ها به امکاناتی بسیار مناسب‌تر که پاسخگوی اشتیاق علاقه‌مندان به تیم‌های شهر یا استان باشد نیاز است.

سیاست‌گذاری فدراسیون
و باشگاه‌ها نیازمند ارتقا است
او در پاسخ به این سوال که فدراسیون چه نقشی می‌تواند ایفا کند و آیا اشتباهی داشته است؟

توضیح داد: بخشی از موارد اشکال قابل رفع از جانب فدراسیون است، اما بخشی نیز به سایر عوامل درگیر بازمی‌گردد. فدراسیون در زمینه سیاست‌گذاری و استاندارد‌سازی، برنامه‌ریزی، تربیت نیروی انسانی و اشاعه ورزش بسکتبال و همینطور در آمدرزایی، هنوز قابلیت‌های فعال نشده بسیاری در اختیار دارد. باشگاه‌ها هم علیرغم محدودیت حوزه عملکرد خود نسبت به فدراسیون، همچنان امکان ارتقاء در زمینه‌های مختلف را دارا هستند.

تعیین ساختار با ثبات و وظیفه

اولیه لیگ است

کمالیان افزود: در مرحله اول قانون مداری و تعیین ساختار با ثبات وظیفه اولیه لیگ است. تصمیمات اولیه ممکن است قابل بازبینی باشند اما تصمیم‌گیری‌هایی که بدون تداوم و به صورت اساسی هر سال تغییر می‌کنند عدم ثبات و نگرانی دخالت منافع را تقویت می‌کند

امکانات زیرساختی مناسبی

در باشگاه‌ها نداریم

کارشناس بسکتبال ایران درباره راه‌حل‌های لازم برای آوردن بخش خصوصی به لیگ برتر نیز گفت: در حال حاضر اگر چه به نظر می‌رسد که بر گزار کنندگان و البته باشگاه‌ها در محصولی شریک هستند که خریدار آن تماشاچیان، حامیان مالی، رسانه‌ها و غیره هستند که همگی به نوعی وقت، توجه، سرمایه و مایملک ارزشمند

لیگ برتر یک محصول

مشترک بین اجزا است

کارشناس بسکتبال ایران درباره راه‌حل‌های لازم برای آوردن بخش خصوصی به لیگ برتر نیز گفت: در حال حاضر اگر چه به نظر می‌رسد که بر گزار کنندگان و البته باشگاه‌ها در محصولی شریک هستند که خریدار آن تماشاچیان، حامیان مالی، رسانه‌ها و غیره هستند که همگی به نوعی وقت، توجه، سرمایه و مایملک ارزشمند

خود را صرف آن می‌کنند، اما در واقع همگی این اجزا با توجه به آورده خود به نوعی جزو دایره شریک محسوب شده و اگر این محصول به خوبی ارائه نشود تمامی آن‌ها دچار زیان می‌گردند و ترجیح می‌دهند که سرمایه خود (اعم از مالی، وقت، توجه و...) را در محل دیگری صرف کنند.

برخی مشکلات فراتر

از فدراسیون است

این کارشناس بسکتبال ایران در پاسخ به این سوال که مسئولان و عوامل مربوط در بعد ورزشی هستند. مثلاً در محدوده فعالیت و از مشکلات فراتر از اختیارات فدراسیون‌های ورزشی هستند. مثلاً در محدوده فعالیت و عملکرد باشگاه‌ها، چگونگی درآمدرزایی، اعطای مشوق‌های اقتصادی به واحدهای بازرگانی، صنعتی و تجاری جهت سرمایه‌گذاری، همچنان مکانیزم‌های سستی برای جذب همین بخش‌ها موجودند که اگر چه هزینه‌های غیر قابل محاسبه‌ای از نظر وقت و برنامه‌ریزی را می‌طلبند، اما به نظر اجتناب‌ناپذیر می‌رسند.

تکلیف باشگاه‌داری‌ها مشخص شود

او ادامه داد: یکی از مواردی که کمک بسیاری به ورزش کشور می‌کند تعیین تکلیف وضعیت باشگاه‌داری است که هم از جنبه قانون‌گذاری و هم از نظر مکانیزم‌های اجرایی نیازمند توجه جدی است. این موارد مشروط به این است که هدف ارتقاء ورزش و به روش صحیح باشد. نیاز به آسیب‌شناسی موانع فرهنگی در بسکتبال مدتی است که احساس می‌شود، اما متأسفانه توجه صرفاً به برد و فراقکتی هنگام یاخت فرهنگ بسکتبال را تحت‌الشعاع قرار داده است.

خبر

رفتن نکونام به تیم ملی

اشتباه است



بازیکن سابق تیم فوتبال فولاد خوزستان معتقد است که حضور جواد نکونام در تیم ملی به عنوان دستیار کی‌روش اشتباه است. به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایسنا آفتابین حاجی پور اظهار کرد: به اعتقاد من حضور او در تیم ملی به ضرر باشگاه فولاد است. به هر حال تیم فولاد ثمره فعالیت چندین ساله جواد نکونام است و به نظرم رفتن نکونام به تیم ملی اشتباه است.

وی ادامه داد: من فکر می‌کنم هدف مسئولان فدراسیون در اصرار به حضور جواد نکونام در تیم ملی این است که در آینده او سرمربی تیم ملی شود و از آن‌ها نظرشان روی جواد نکونام است. آن‌ها مربی می‌خواهند مثل آقای کی‌روش که با یک برنامه درازمدت جا پای این مربی بگذارند و ایرانی هم باشد که در حال حاضر تنها گزینه‌شان جواد نکونام است.

وی تاکید کرد: در جدایی جواد نکونام از باشگاه فولاد، تنها فولاد ضرر خواهد کرد. زیرا نکونام در آینده سرمربی تیم ملی خواهد شد و این می‌تواند برای او یک برد باشد اما در این میان باشگاه فولاد که در این فصل برای رسیدن به موفقیت‌ها هزینه‌های بسیاری را متحمل شده است، متضرر خواهد شد.

بازیکن سابق تیم فوتبال فولاد خوزستان در خصوص بازگشت کی‌روش به تیم ملی ایران گفت: من موافق حضور آقای کی‌روش هستم زیرا او یک شخصیت خاص دارد و به اعتقاد من تیم ملی فعلی هم حاصل زحمات آقای کی‌روش بوده است. ضمن این که باید از زحمات آقای اسکوچیچ قدر دانی کرد اما به نظر من یک مربی خوب باید مدیریت قوی داشته باشد که این موضوع در مورد اسکوچیچ صدق نمی‌کند و شرایط به صورتی پیش رفت که کار در تیم ملی به دوگانگی کشیده شد. این روند اصلاً برای تیم ملی ایران خوب نبود و به موقع آقای کی‌روش که خاطرات خوبی با او داریم، فرخوانده شد.

وی ادامه داد: مطمئناً انتظار کار ششایی از تیم ملی ایران در گروه سختی که قرار گرفته است، نداریم اما مطمئناً با آمدن کی‌روش حریف ساده‌ای برای تیم‌های گروهمان نخواهیم بود و کار را برای آن‌ها مشکل می‌کنیم. همان‌طور که در جام جهانی گذشته تیم‌های ملی اسپانیا و پرتغال را به در دسر انداختیم. بازیکنان تیم ملی و مسئولان فدراسیون فوتبال نیز همه جوهره او را قبول دارند و از او حساب می‌برند و شک نکنید با حضور کی‌روش تیم ملی ایران، تیم دیگری خواهد شد.

او ادامه داد: یکی از مواردی که کمک بسیاری به ورزش کشور می‌کند تعیین تکلیف وضعیت باشگاه‌داری است که هم از جنبه قانون‌گذاری و هم از نظر مکانیزم‌های اجرایی نیازمند توجه جدی است. این موارد مشروط به این است که هدف ارتقاء ورزش و به روش صحیح باشد. نیاز به آسیب‌شناسی موانع فرهنگی در بسکتبال مدتی است که احساس می‌شود، اما متأسفانه توجه صرفاً به برد و فراقکتی هنگام یاخت فرهنگ بسکتبال را تحت‌الشعاع قرار داده است.

جدول شماره ۱۳۲۲

افقی

- ۱ - عدد منفی، جواب سر بالا - نام سابق کاشمر - پدال دوچرخه ۲ - آزاده، آزاده کربلا، نخستین شهید کربلا - خوراکی بقدر حاجت، قوت لایموت - گناه، بزه ۳ - حرف تعجب، تعجب زانه، گشوده - قدر و مرتبه، کار، مرتبه - شهری در آلمان - دریاچه ای در سوئد ۴ - اثری از خرمشاهی - بی‌حس ۵ - خدای درویش، خدای قلندر

پاسخ جدول شماره ۱۳۲۰

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	م	ا	غ	ا	ع	ر	ف	ا	ز	و	ر	ر	ر	ر
۲	ا	ه	و	ل	ی	ر	ا	ب	ر	ا	ب	م	ذ	م
۳	ی	س	ک	غ	ب	ه	ل	ا	م	ب	د	ل	د	ل
۴	ر	ن	گ	ب	س	ا	ط	ر	ب	ن	ن	ن	ن	ن
۵	م	ت	ا	ن	س	ا	س	ا	س	د	م	م	م	م
۶	ل	ج	ع	ل	ع	ا	ی	ا	س	و	ز	ش	ش	ش
۷	و	ا	ه	م	د	م	ن	ب	ا	ه	ر	ر	ر	ر
۸	ا	و	ا	ب	و	ا	ب	و	ا	ی	ک	ی	د	و
۹	ا	د	ل	ی	ک	ی	ا	س	و	ا	ط	ط	ط	ط
۱۰	و	ت	ت	ک	ک	ل	ن	ت	ف	ن	ن	ن	ن	ن
۱۱	ا	ا	ا	ا	ا	ج	د	د	د	و	و	و	و	و
۱۲	ک	و	ب	ا	ب	ا	س	ط	ر	ل	ا	ب	ب	ب
۱۳	س	ت	ن	ف	ر	ه	ش	ت	ه	د	ی	د	د	د
۱۴	ا	غ	د	ا	ر	ع	ا	ن	ک	ا	ک	ا	ک	ا
۱۵	ک	م	ا	ک	ا	ن	ب	ا	ش	ر	م	ب	ب	ب

- ۱۱ - پر مصرف ساختمانی - ازگیل ۱۱ - سو وارونه - مرکز کشور چک - کر، ناشنوا، اعداد گنگ در ریاضی ۱۲ - خشن - آمادگی پذیرش کاری را داشتن - تنها، همنشین تنها ۱۳ - نشانه مفعولی، علامت مفعول بی واسطه - پراکندگی - فرمان اتومبیل، نقش هنرپیشه - میل به غذا، آرزوی طعام ۱۴ - فارسی باستان، نوعی کبک - بخش فوریتهای پزشکی بیمارستان، فوریت - گربه سانی سنگین وزن ۱۵ - زرد انگلیسی - سخت دل - از شهرهای استان فارس

عمودی

- ۱ - کشتی کوچک - از رنگها - برادر شغال است، اثر ژرژ سیمون ۲ - دلبر و محبوب - دور کردن - یک بار، آفریدگار ۳ - یازده، دو بار هم قد - حیوان بدبو - پهلوان ۴ - اخمو - شالوده و بنیاد، پایه و مبنا، سنگ آسیاب، حرف هیتلری، حرف نازی ۵ - اسب پهن پشت - الفبای خوراکی - آب دهان ۶ - ابزار آراستن موها، برس، استخوان کتف - قطعه فلزی حاوی مشخصات سربازان - قرارگاه جوان ۷ - شی وارونه - ذخیره - پروردگارا - خاک سفالگری، خاک سرخ، خاک عهد عتیق ۸ - زنی که تازه زایمان کرده - هودج و کجاوه که بر شتر بندند، کجاوه، محامل - حساسیت ۹ - مورد ندا - فیلمی

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

- ۱۲ - شباهت، خمیازه، دهان دره ۱۲ - بانگ سگ - مخفف آتش ۱۳ - بخشش - شن وارونه - آرواره، جانوردریایی - ماه دهم میلادی، از ماه های فرنگی ۱۴ - گریه کردن
- ۱۰ - وای درهم - کسی که در کار دیگران سرک می کشد، کار نا شایسته - برج کج و نیمتنه، یار شلوار - عید ویتنامی ها - اثر چربی - پسوند
- ۱۵ - پیکر، تن و بدن - ماله بزرگان، دانه حنظل ۱۵ - بورس درهم - نیا و جد - خط سیر سیارات

روزنامه کاشور

روزنامه اقتصادی استان کرمان

سه‌شنبه ۲۹ شهریور ماه ۱۴۰۱ • سال پنجم • شماره پیاپی ۱۳۲۲

چاپ و لیتوگرافی: شاخه سبز

روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی استان کرمان
صاحب امتیاز: مؤسسه مطبوعاتی پیام آوران
مدیر مسئول: روح الله خدیوی
زیر نظر شورای نویسندگان

نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره ۱۰، نبش شرقی ۲
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع کوچه بن‌بست نرسیده بيمه مرکزی ایران
اولین ساختمان، سمت چپ طبقه اول

جیرفت: ۰۹۱۳۴۸۸۶۸۴ - ۰۳۴ - ۴۳۲۱۳۶۸۴
تلفنخانه کرمان: ۰۳۴ - ۳۲۴۸۷۴۷۷
نمابر: ۰۳۴ - ۳۲۴۸۵۱۱

ایمیل تحریریه: kaghazevatan@gmail.com
ایمیل سازمان آگهی‌ها: kaghazevatan.adv@gmail.com

مدیر اجرایی: حمید باقری
مدیر داخلی: سمیه خدیوی
گرافیک: فاطمه خواجویی
صفحه آرایی: ندا صفاریان
خبر: محمد ساردویی
نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوماً دیدگاه روزنامه نیست.

خبر

برداشت بذر کاهو برای اولین بار در بردسیر

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بردسیر گفت: برای اولین مرتبه کشاورز منطقه حسین آباد بهرامجرد، اقدام به کشت بذر کاهو کرد که نتیجه آن مطلوب است. حیدرآبادی گفت: برای اولین مرتبه کشاورز منطقه حسین آباد بهرامجرد، اقدام به کشت بذر کاهو کرد و نتیجه آن مطلوب است.

او افزود: این کشاورز در سطحی برابر نیم هکتار در فروردین ماه امسال این محصول را کاشته که بذر مصرفی به میزان یک و نیم کیلوگرم با تغذیه ۲۰۰ کیلوگرم کود آوره برای رشد این گیاه استفاده شده است. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بردسیر بیان کرد: دوره آبیاری برای بذر کاهو، هر ۱۰ روز یکبار است و در شهریور ماه به میزان ۵۰ کیلوگرم بذر کاهو در مزرعه فوق‌الذکر برداشت شد. حیدرآبادی گفت: امیدواریم در سال‌های آینده با همکاری و راهنمایی کارشناسان مسئول پهنه و نیز اقدام عملی بهره برداران منطقه بتوانیم افزایش سطح زیر کشت چنین محصولاتی با راندمان بالاتر و تولید بذر بهتری را شاهد باشیم.

خبر

دستگیری متخلفان زنده‌گیری پرندگان وحشی در خَبر

ماموران یگان حفاظت محیط زیست پارک ملی خَبر، موفق به دستگیری ۳ متخلف زنده‌گیری بلدرچین در مناطق آزاد پارک ملی خَبر شدند. علیرضا تاج پور، رئیس اداره پارک ملی خَبر گفت: ماموران یگان حفاظت محیط‌زیست پارک ملی خَبر، حین گشت‌زنی در منطقه آزاد پارک ملی خَبر موفق شدند، ۳ نفر متخلف زنده‌گیری پرندگان وحشی بلدرچین را دستگیر کنند. او افزود: از این افراد، ۵ قطعه بلدرچین زنده، می‌شود.

برداشت ۲۵۰۰ تن پسته در سیرجان

معاون سازمان جهاد کشاورزی سیرجان گفت: پیش‌بینی می‌شود امسال از ۴۲ هزار و ۱۱۵ هکتار باغات بارور پسته در سیرجان، ۲ هزار و ۵۰۰ تن محصول برداشت شود. محمودآبادی گفت: شهرستان سیرجان با بیش از ۴۳ هزار هکتار باغات پسته، یکی از مهم‌ترین شهرستان‌های تولید پسته در استان کرمان است که از این سطح ۴۲ هزار و ۱۱۵ هکتار بارور و ۱ هزار و ۳۵۸ هکتار آن غیربارور هستند. او افزود: عمده باغ‌های پسته در دهستان‌های زیدآباد، خواجو شهر، گلستان و حومه شهرستان سیرجان قرار دارد و ارقام پسته تولیدی این شهرستان، شامل: فندقی، کله

قوچی، اکبری و احمد آقایی است. معاون سازمان و مدیر جهاد کشاورزی شهرستان سیرجان بیان کرد: متوسط برداشت پسته در هر هکتار از باغات هزار و ۲۰۰ کیلوگرم است که امسال به دلیل وقوع سرمازدگی در فروردین و اردیبهشت ماه درصد زیادی از باغات شهرستان دچار سرمازدگی شدند. او تصریح کرد: پیش‌بینی می‌شود، امسال از ۴۲ هزار و ۱۱۵ هکتار باغات بارور در شهرستان سیرجان، ۲ هزار و ۵۰۰ تن محصول پسته برداشت شود. به گفته محمودآبادی برداشت برای کال چین از نیمه مرداد ماه و برداشت میوه رسیده از ۱۰ شهریور ماه آغاز شده است.

خبر

خبر کشف ۹۳ شیء تاریخی از طریق فضای مجازی در کرمان



فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان کرمان از کشف ۹۳ قلم شیء تاریخی از طریق فضای مجازی طی سه‌ماه گذشته در این استان خبر داد. سرهنگ سیدعلی حسین‌آبادی اظهار کرد: «به دنبال کشف این اشیاء که قدمت آنها به دوره‌های مختلف تاریخی همچون پیش از تاریخ، اسلامی و معاصر برمی‌گردد، نفر دستگیر و برای سیر مراحل قانونی به مقامات قضایی تحویل داده شدند.»

فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان کرمان با اشاره به اینکه هر گونه خرید و فروش اشیاء تاریخی در فضای مجازی ممنوع است افزود: «یگان حفاظت میراث‌فرهنگی با هوشیاری کامل و به صورت شبانه‌روزی سایت‌ها و صفحه‌هایی که قصد این گونه تخلفات را داشته باشند را رصد کرده و با مشاهده هر نوع فعالیت، سایت مورد نظر فیلتر و با خطایان برخورد قانونی خواهد شد.»

او همچنین از دستگیری ۲ نفر به اتهام حمل فلزیاب در جاده سیریز - زرنده خبر داد و گفت: «حمل فلزیاب بدون مجوز از اداره کل میراث‌فرهنگی نیز یک نوع تخلف محسوب می‌شود.» حسینی خاطر نشان کرد: «لی سه‌ماه گذشته ۶ قلم شیء تاریخی از طریق فرهنگ‌سازی و جلب مشارکت‌های اجتماعی به دست آمده است که دارای قدمت بالایی هستند.»

خبر

مدیرکل بهزیستی کرمان:

رفع آسیب‌های اجتماعی استان نیازمند هم‌افزایی است

شهرستان استفاده شود. وحیدزاده تصریح کرد: کار کردن بدون حضور تشکل‌ها سخت می‌شود و تا حد امکان باید از ظرفیت‌های اجتماعی استفاده شود. او بیان کرد: نیروی انسانی تنها داشته ما در بهزیستی است که به آن نیاز داریم و اگر وارد درگیری با نیروی انسانی شویم باید هر روز انرژی مان را باید بابت موضوعی بگذاریم که اولویت سازمان نیست. مدیرکل بهزیستی کرمان با اشاره به ارتقای اداره بهزیستی در بیم گفت: این شهرستان ظرفیت‌هایی به لحاظ ترکیب نیروی انسانی و زیرساختی دارد و این تصمیم‌گیری در سطح استان گرفته نمی‌شود و مستندات و مکاتبات با ستاد کشوری انجام شده که مستندات ارائه شده در سطوح مختلف تصمیم‌گیری کشور قرار دارد و اگر تصمیم اتخاذ شود که نیاز به اقدام باشد به ما ابلاغ خواهد شد. او همچنین با اشاره به فعالیت اورژانس اجتماعی بیان کرد: اورژانس اجتماعی یک فوریت است و تاکنون عملاً اورژانس اجتماعی بابت آن سطح سه فعالیت می‌کرد، اما با جذب نیروهایی که اخیراً صورت گرفته این اورژانس تقویت یافته و همچنین با ارتقای تجهیزات به سطح ۲ ارتقا می‌یابد. براساس رصدهای اجتماعی از دانشگاهیان استفاده می‌کنیم

شهرستان استفاده شود. وحیدزاده تصریح کرد: کار کردن بدون حضور تشکل‌ها سخت می‌شود و تا حد امکان باید از ظرفیت‌های اجتماعی استفاده شود. او بیان کرد: نیروی انسانی تنها داشته ما در بهزیستی است که به آن نیاز داریم و اگر وارد درگیری با نیروی انسانی شویم باید هر روز انرژی مان را باید بابت موضوعی بگذاریم که اولویت سازمان نیست. مدیرکل بهزیستی کرمان با اشاره به ارتقای اداره بهزیستی در بیم گفت: این شهرستان ظرفیت‌هایی به لحاظ ترکیب نیروی انسانی و زیرساختی دارد و این تصمیم‌گیری در سطح استان گرفته نمی‌شود و مستندات و مکاتبات با ستاد کشوری انجام شده که مستندات ارائه شده در سطوح مختلف تصمیم‌گیری کشور قرار دارد و اگر تصمیم اتخاذ شود که نیاز به اقدام باشد به ما ابلاغ خواهد شد. او همچنین با اشاره به فعالیت اورژانس اجتماعی بیان کرد: اورژانس اجتماعی یک فوریت است و تاکنون عملاً اورژانس اجتماعی بابت آن سطح سه فعالیت می‌کرد، اما با جذب نیروهایی که اخیراً صورت گرفته این اورژانس تقویت یافته و همچنین با ارتقای تجهیزات به سطح ۲ ارتقا می‌یابد. براساس رصدهای اجتماعی از دانشگاهیان استفاده می‌کنیم

سکینه خدیوی / مدیرکل بهزیستی کرمان با تأکید بر اینکه بهزیستی در گیر جناح‌بندی سیاسی نمی‌شود اینک بهزیستی در حل مشکلات و آسیب‌های اجتماعی این استان نیاز به هم‌افزایی و استفاده از تمام ظرفیت‌های جامعه دارد. علیرضا وحیدزاده در نشست معارفه رئیس جدید بهزیستی شهرستان بیم افزود: خط قرمز ما رهبری و الگوی عمل ما مکتب سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی است.

او با بیان اینکه احترام گذاشتن به مددجو از الگوهای غیرقابل انکار در سازمان بهزیستی است اظهار داشت: به همین منظور برای تقویت ارتباط مردم با بهزیستی، نشست‌های مداوم در مساجد و حاشیه شهرها برگزار می‌شود. مدیرکل بهزیستی استان کرمان تأکید کرد: سیستم جامعه ما مدیون افرادی است که به خاطر ارزش‌های این نظام جانشان را از دست داده‌اند تا درخت این نظام تنومندتر شود و این ارزش‌ها به سادگی به دست نیامده و هزینه‌های سنگینی بابت آن پرداخت شده است. او با اشاره به اینکه بحث‌های اجتماعی ذغذغه‌خاص و از اولویت‌های مقام معظم رهبری است اظهار داشت: یکی از ظرفیت‌های خوب بیم حضور گروه‌های مردم‌نهاد بود که بعد از زلزله در این شهرستان مستقر و تشکیل شد و باید از ظرفیت آن‌ها و تشکل‌های ایجاد شده در سطح

اینفوگرافیک



بحران کم‌آبی را جدی بگیریم

طرح تفسیر سوره حجرات در جیرفت برگزار شد

مدیر کانون تخصصی مهدویت جنوب کرمان گفت: طرح تفسیر سوره حجرات ویژه جوانان و نوجوان در شهرستان جیرفت برگزار شد. حجت الاسلام سعیدی گفت: برگزاری طرح تفسیر سوره حجرات با هدف آموزش و آشنایی بیشتر نسل جدید با آداب معاشرت و سبک زندگی اسلامی، شامل: چگونگی سخن گفتن، احترام عملی بزرگ‌ترها، ایمان واقعی، صلح و دوستی و دوری از مسخره کردن، غیبت، القاب زشت، عیوب و سوء ظن برگزار شد. او افزود: بیش از ۵۰ نفر از جوانان و نوجوانان شرکت‌کننده در این دوره قرآنی با محوریت سوره مبارکه حجرات، آثار هنری تولیدی خود را در رشته‌های کار دستی، خطاطی، خوشنویسی، مقاله، شعر، داستان، نقاشی و طراحی به نمایش گذاشتند. به گفته مدیر کانون تخصصی مهدویت جنوب کرمان در پایان دوره آموزشی اخلاق اسلامی، آزمونی از محتوای آموزشی سوره حجرات برگزار و به نقرات برتر گواهی‌نامه پایان دوره و جوایز اهدا شد.



خبر

فرمانده انتظامی استان کرمان:

دشمن به دنبال به حاشیه کشاندن رویداد عظیم جهانی اربعین بود

فرمانده انتظامی استان کرمان با اشاره به تلاش مضاعف مجموعه انتظامی در اجرای مأموریت اربعین گفت: به رغم تلاش گسترده دشمنان و ایادی استکبار برای به حاشیه کشاندن این رویداد عظیم جهانی و در سایه عنایات خاصه حضرت سیدالشهدا و ایفای نقش هم‌زمان انتظامی یک بار دیگر در عرصه برقراری نظم و امنیت این آئین افتخار آفرینی کردیم.

سردار عبدالرضا نظری در آئین سیدگاه مشترک انتظامی استان اظهار کرد: مجموعه انتظامی کشور طی سال جاری و در این ایام اخیر یک بار دیگر در عرصه برقراری نظم و امنیت آئین پیاده روی اربعین افتخار آفرینی کرد.

او در ادامه با اشاره به در پیش بودن هفته دفاع مقدس و همچنین هفته فراخا افزود: برای مجموعه انتظامی جای بسی افتخار است که اولین شهدای عرصه دفاع مقدس از مجموعه زاندارمری بودند که خیلی مظلومانه در اولین سنگرهای دفاع از میهن عزیزمان شربت شهادت نوشیدند و هم‌زمان دیگرمان از مجموعه‌های شهریانی، زاندارمری و کمیته انقلاب نیز بلافاصله، گروه گروه به مناطق جنگی اعزام شدند و هم دلاورانه از کین وطن دفاع کردند و هم در انجام مأموریت‌های اصلی خود در حوزه نظم و امنیت شهرها و روستاهای مرزی خوش درخشیدند.

نظری ادامه داد: مجموعه انتظامی در عرصه دفاع مقدس نقش بسیار عظیمی داشته و لازم است همه روسا، مدیران، فرماندهان و پیشکسوتان امروز و در روز که اهل قلم نیز هستند این مفاهیم را برای نسل جوان به خوبی تبیین و تشریح کنند.

او با اشاره به تلاش مضاعف مجموعه انتظامی در اجرای مأموریت اربعین گفت: به رغم تلاش گسترده دشمنان و ایادی استکبار برای به حاشیه کشاندن این رویداد عظیم جهانی و در سایه عنایات خاصه حضرت سیدالشهدا علیهم السلام و ایفای نقش هم‌زمان انتظامی یک بار دیگر در عرصه برقراری نظم و امنیت این آئین افتخار آفرینی کردیم.

فرمانده انتظامی استان با اشاره به در پیش بودن هفته فراخا تصریح کرد: باید تلاش کنیم طی این مناسبت ارزنده همه اقشار مردمی و مسئولان سایر نهادها با اهداف پلیس در حوزه نظم و امنیت همراه شوند و همگان به خوبی احساس کنند که خیلی از موضوعات ساری و جاری سطح جامعه بدون حضور و ورود پلیس امکان تحقق نخواهند یافت. نظری در پایان با تأکید بر تلاش جهت انجام بهترین برنامه‌ها در هفته فراخا یادآور شد: طی این مناسبت با ارتقاء عملکردها در حوزه‌های مختلف و البته با بازنمایی و انعکاس عملکردمان به آحاد مردم تلاش می‌کنیم از مشارکت و هم‌افزایی جدانگاری عموم مردم برخوردار باشیم و امیدواریم با محوریت معاونت فرهنگی و اجتماعی، سرمایه اجتماعی پلیس را ارتقا بخشیم.

خبر

معاون شهردار کرمان خبر داد

اجرای طرح ترافیکی گلزار شهداء و

«پردیسان قائم (عج)» کرمان از اوایل مهرماه

معاون حمل‌ونقل و امور زیربنایی شهردار کرمان با بیان اینکه طراحی طرح ساماندهی ترافیکی گلزار شهداء و مجموعه «پردیسان قائم (عج)» از دی ماه سال گذشته آغاز شده و چندین جلسه برگزار شد تا در نهایت این طرح به تصویب شورای ترافیک استان رسید، افزود: براساس این طرح، تعدادی از معابر و دسترسی‌های گلزار شهداء و «پردیسان قائم (عج)» باید تعریف شود.

نیکیویی ادامه داد: با اجرای این طرح، بعضی از معابر یک‌طرفه می‌شوند، در برخی نقاط، معابر جدیدی احداث می‌شود، بعضی نقاط پارک‌ممنوع شده و تعدادی پارکینگ جدید در نظر گرفته می‌شود و نقاط بحرانی و حادثه‌خیز اصلاح خواهد شد.

معاون حمل‌ونقل و امور زیربنایی شهردار کرمان بیان کرد: سعی داریم ساماندهی به گونه‌ای باشد که دسترسی‌ها به قیور، گلزار شهداء و خیابان‌های اطراف، قطع نشود. نیکیویی با بیان اینکه اجرای طرح ساماندهی ترافیکی گلزار شهداء و مجموعه «پردیسان قائم (عج)» ظرف یک هفته آینده آغاز می‌شود، افزود: سعی داریم اجرای این طرح تا پیش از سالگرد شهادت سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی، به پایان برسد.

او با اشاره به ترافیک سنگین این محدوده در روزهای آخر هفته و مناسبت‌های ویژه، گفت: این طرح با استفاده از نظرات کارشناسان خبره ترافیک و مشاور تهیه شده که مشکلات ترافیکی گلزار شهداء و مجموعه «پردیسان قائم (عج)» را در ایام مختلف از جمله روزهای آخر هفته و مناسبت‌های مختلف و سالگرد شهادت سردار سلیمانی، بررسی کرده‌اند.

نیکیویی بیان کرد: با توجه به مدل‌سازی‌هایی که انجام شده، پیش‌بینی می‌کنیم با اجرای این طرح، مشکل بار سنگین ترافیک در روزهای پایانی هفته رفع شود؛ البته در ایام و مناسبت‌های خاصی مثل سالگرد شهادت سردار دل‌ها که محدودیت‌های ترافیکی ویژه‌ای باید اعمال شود، مشکلاتی وجود خواهد داشت، اما تا حد زیادی مشکلات ترافیکی این منطقه برطرف می‌شود.

معاون حمل‌ونقل و امور زیربنایی شهردار کرمان یادآور شد: قبل از شروع اجرای طرح ترافیکی گلزار شهداء و مجموعه «پردیسان قائم (عج)»، بره‌هایی در محل نصب می‌شود و همه تغییرات اطلاع‌رسانی خواهد شد تا شهروندان با مشکل مواجه نشوند.

نوبت اول

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

سری ۱۴۰۱/۱۹

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب استان کرمان در نظر دارد مناقصات عمومی فوق را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس "www.setadiran.ir" انجام خواهد شد.

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای - سری ۱۴۰۱/۱۹			
شماره فراخوان (شماره مناقصه)	عنوان پروژه	مبلغ برآورد (هال)	فهرست بها
۲۰۰۱۰۰۲۸۲۰۰۴۵ (۱۴۰۱/۱۶/الف/۱۲۰)	تامین قطعات و تعمیر و سرویس و نگهداری کلیه ماشین آلات راهداری حوزه استحضایی	۷۹۵,۰۰۰,۰۰۰	مقطوع
۲۰۰۱۰۰۲۸۲۰۰۴۶ (۱۴۰۱/۱۶/الف/۱۲۱)	بازسازی و راهاندازی تعداد ۴ دستگاه ماشین آلات راهداری	۴۴۹,۰۰۰,۰۰۰	مقطوع
فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای هم‌زمان با ارزیابی کیفی (یکپارچه) - سری ۱۴۰۱/۱۹			
شماره فراخوان (شماره مناقصه)	عنوان پروژه	مبلغ برآورد (هال)	فهرست بها
۲۰۰۱۰۰۲۸۲۰۰۴۷ (۱۴۰۱/۱۶/الف/۱۲۱)	تجهیز و تعمیرات سرویسهای بهداشتی، خوابگاه زندگان و دیگر ابنیه پایانه پار (جدید)	۱۹,۹۹۹,۶۸۹,۰۰۷	ابنیه، تاسیسات برقی و تاسیسات مکانیکی سال ۱۴۰۱
۲۰۰۱۰۰۲۸۲۰۰۴۸ (۱۴۰۱/۱۶/الف/۱۲۲)	تکمیل عملیات احداث ساختمان و محوطه سازی و دیوار حصار (ساختمان راهداریانه مرکزی شهرستان قلعه گنج) (تجدید)	۴۰,۴۳۸,۱۰۱,۱۵۳	فهارس برای ابنیه، تاسیسات برقی و تاسیسات مکانیکی سال ۱۴۰۱ (بخشنامه سرجمع)
۲۰۰۱۰۰۲۸۲۰۰۴۹ (۱۴۰۱/۱۶/الف/۱۲۱)	احداث سوله آشیانه ماشین آلات ساختمان راهداریانه مرکزی شهرستان کهنوج (تجدید)	۲۰,۱۳,۲۷۴,۹۰۳	فهارس برای ابنیه و تاسیسات برقی سال ۱۴۰۱ (بخشنامه سرجمع)
فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله‌ای هم‌زمان با ارزیابی کیفی (یکپارچه) - سری ۱۴۰۱/۱۹			
شماره مناقصه	عنوان پروژه	مبلغ برآورد (هال)	فهرست بها
۲۰۰۱۰۰۲۸۲۰۰۵۰ (۱۴۰۱/۱۶/الف/۱۲۱)	خرید و نصب و راه اندازی، آموزش، مستندسازی دوربین های مدار بسته، تجهیزات مربوطه و اقلام مصرفی اماکن تحت پوشش اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب کرمان (جدید)	۶۵,۰۰۰,۰۰۰	مقطوع

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی اعضای الکترونیکی (بصورت برخط) برای کلیه صاحبان اعضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
تاریخ انتشار مناقصات در سامانه تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۳ می‌باشد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از ساعت ۱۴:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۴
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۴
زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۸:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۷
نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: شامل ضمانت نامه بانکی و سایر موارد مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتی مصوب ۱۳۹۴/۰۹/۱۲ که مدت اعتبار آن سه ماهه و این مدت حداکثر برای یک نوبت پربار مدت پیش‌بینی شده قابل تمدید می‌باشد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گر جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف: اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب استان کرمان به نشانی: جیرفت - کیلومتر ۵ جاده کرمان-ایراندی شهرک صنعتی شماره ۲ و تلفن: ۰۳۴۴۳۳۱۷۵۳۳
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس - ۱۴۵۶

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب استان کرمان

شناسه آگهی: ۱۷۲۶۶۰۵